
        

        
        JSTE NÁŠ DLOUHOLETÝ ZÁKAZNÍK? OBJEDNÁVAL JSTE NĚKOLIKRÁT V ROCE 2022-2023? ZAREGISTRUJTE SE A NAPIŠTE NÁM NA INFO@NUTRI-EXACT.CZ A ZÍSKEJTE SLEVU AŽ 5% NA VAŠE NÁKUPY (DLE HODNOTY VAŠICH OBJEDNÁVEK).




        
            
                
                                                        

                [image: nutri-exact.cz]
                
                    Hledat
                                                                                                        Přihlášení
                                                                                                
    
        
                Nákupní košík
        
    
            
                    
                

                
                    Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    
        
            
                

            

        

    


    
        
        






    
        


        
    
        
    


        Hledat
    

    


    

                
            
        
        
            
                	Doplňky stravy	[image: Proteiny]
Proteiny
                        

	[image: Aminokyseliny a jejich deriváty]
Aminokyseliny a jejich deriváty
                        

	[image: Amino Muscle Grow AMG]
Amino Muscle Grow AMG
                        

	[image: Náhrady stravy / MRP]
Náhrady stravy / MRP
                        

	[image: Kreatin a adaptogeny]
Kreatin a adaptogeny
                        

	[image: Doplňky redukčních diet]
Doplňky redukčních diet
                        

	[image: Kloubní výživa]
Kloubní výživa
                        

	[image: Vitamíny a minerály]
Vitamíny a minerály
                        

	[image: Rostlinné extrakty]
Rostlinné extrakty
                        

	[image: Optimalizace hormonů]
Optimalizace hormonů
                        

	[image: Nootropika]
Nootropika
                        

	[image: Imunita, prebiotika a trávení]
Imunita, prebiotika a trávení
                        

	[image: Speciální tuky]
Speciální tuky
                        

	[image: BODY-TRANSFORM]
BODY-TRANSFORM
                        

	[image: Iontové přípravky]
Iontové přípravky
                        

	[image: Okysličení a NO]
Okysličení a NO
                        

	[image: Neochucené suroviny]
Neochucené suroviny
                        



	Potraviny	[image: Oříšková másla]
Oříšková másla
                        

	[image: Proteinové tyčinky]
Proteinové tyčinky
                        



	Za Hranicí Fitness	[image: Signature produkty]
Signature produkty
                        

	[image: Gárl & Charlie doporučují]
Gárl & Charlie doporučují
                        



	EPSOMSKÁ SŮL


    	
                                    Přihlášení
                            



Více

            

        

    

            


    
        
    
        
                    

            
                    
                [image: Posílení imunity]Podpoř imunitu a buď fit!Nakup se slevou tyto výrobky: Zinek + Měď, D3K2, Imunobol nebo Immuno Complex.NAKOUPIT
            

                    
                [image: Za Hranicí Fitness]Za Hranicí FitnessVýrobky pod taktovkou Charlieho a Gárla. Science based. Výkon zaručen.OBJEDNEJ ZDE
            

            

    


    




    


    
            
    
                
                            
    
            
                                    [image: DOPRAVA ZDARMA]
DOPRAVA ZDARMAU objednávek od 3000 Kč v ČR a od 5000 Kč do ostatních zemí hradíme dopravu my.



                                                [image: KONTROLOVANÉ SUROVINY]
KONTROLOVANÉ SUROVINYOdebíráme suroviny, které prošly přísnými Evropskými normami.



                                                [image: Odborné poradenství]
ODBORNÉ PORADENSTVÍNaše výrobky přímo vyrábíme a víme o nich vše.



                                                [image: VÝROBA V ČESKÉ REPUBLICE]
VÝROBA V ČESKÉ REPUBLICEVyrábíme pouze v ČR.



                        

    





                            Novinky

            
                
        
                            
                    
                                                
    
                    
                                [image: za hranici fitness limitless resized]
                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Za Hranicí Fitness: Limitless                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        499 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
            
                    

    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                80 tobolek Limitless = Prémiové nootropikum, které kombinuje vědecky podložené složky pro zlepšení kognitivních funkcí, soustředěnosti a paměti.
                            

                                                            

                


            


        


        

                    
            Kód: 150101
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: zhf fuel meal render v3 resize]
                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Za Hranicí Fitness: Fuel Meal                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 449 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
            
                    

    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Rychlá a kvalitní náhrada jídla či svačiny, vytvořená z prémiových ingrediencí, aby tě udržela v chodu během náročného dne. Výtečná příchuť Choco Peanut.
                            

                                                            

                


            


        


        

                    
            Kód: 090989/3000
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 1690365955 tpeqbbao4nn8]
                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Lion Mane 30:1                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        299 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
            
                    

    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                100 tbl.Korálovec ježatý neboli Hericium erinaceus v extraktu 30:1, 30% polysacharidů.
                            

                                                            

                


            


        


        

                    
            Kód: 140080
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 1690363427 k7c89g8yxyxm]
                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Vitamin C Super Natural                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        259 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
            
                    

    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                100 tbl.Unikátní kombinace vitamínu C z rostlinných extraktů.
                            

                                                            

                


            


        


        

                    
            Kód: 140076
        
    
    



                        

    


                
                                    Tip

                        
                
        
                            
                    
                                                
    
                    
                                [image: 1555439826 uqu07lfiszs0]

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
                                                
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Forskolin Power Burn                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        499 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
            
                    

    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                100 tbl.Přispívá ke zvýšené TERMOGENEZI, metabolismu tuků, KONTROLE HMOTNOSTI a povzbuzení psychiky.
                            

                                                            

                


            


        


        

                    
            Kód: 110100
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 1645169176 ckwp5l19kbjf]

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
    
                    Akce            
                                                
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        D3 K2 (5000 IU)                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        159 Kč
                    
            

    

            
            
                199 Kč
            
        
                
            (–20 %)
        
    

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
            
                    

    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                100 tbl.Velmi účinná kombinace vitamínu D3 v dávce 5000 IU a K2 MK7 100% denní dávce.
                            

                                                            

                


            


        


        

                    
            Kód: 0901051
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 1586343384 2xzylk5c48eh]

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
                                                
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Collagen Peptides Premium                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        659 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
            
                    

    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                500 gramůPrémiové kolagenní peptidy s nízkou molekulární hmotnosti pro maximální novotvrobu kolagenu.
                            

                                                            

                


            


        


        

                    
            Kód: 090110
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 1612865063 k4f8158ncsei]

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
                                                
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Omega 3 Strong (33/22)                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        559 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
            
                    

    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                240 tbl.Esenciální mastné kyseliny s koncentrovanějším obsahem DHA a EPA v želatinových tobolkách.
                            

                                                            

                


            


        


        

                    
            Kód: 090195
        
    
    



                        

    


            


    


    

    
        
                            Nakupujete přímo od výrobce

                        
                                    Společnost NUTRI-EXACT CZ s.r.o. je výrobcem doplňků stravy s tradicí více než 25 let. Vyrábíme doplňky stravy jak pod vlastní značkou, tak pod značkami našich klientů. Máme vlastní vývoj doplňků stravy, kompletní znalost legislativy a exportujeme do celé EU. Vyrábíme prostě doplňky stravy na klíč. Rádi spolupracujeme s klienty, kteří mají specifické požadavky. Rádi s našimi klienty začínáme a s hrdostí sledujeme jak s námi rostou.

                            

        

    


                    
    

    
    
    


        
            
            
                
                    Odebírat newsletter

                    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    




                

            

        

    
        
                            
                    
        
                                                                
                            
                



            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    expedice@nutri-exact.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 608170797
                    
                



    





                                                        

            
        
                                                                                                                        Informace

    	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	O nás
	Zakázková výroba
	Kontakty
	Blog



                                                        

            
        
                                                                                                                    
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: 1492785223 5vejw37k4kk9]
                        
                                        
                        Betain HCL
                        
                                                        
                                104,30 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 1671106448 s4fp63mbwt86]
                        
                                        
                        Za Hranicí Fitness: Joint Drink
                        
                                                        
                                599 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 1671443689 f5x9tsaxjy6a]
                        
                                        
                        Hydro Whey
                        
                                                        
                                699 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 1617710629 hybbf7b49vvg]
                        
                                        
                        Za Hranicí Fitness: No Caffeine Pre-Workout
                        
                                                        
                                649 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: za hranici fitness limitless resized]
                        
                                        
                        Za Hranicí Fitness: Limitless
                        
                                                        
                                499 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: zhf fuel meal render v3 resize]
                        
                                        
                        Za Hranicí Fitness: Fuel Meal
                        
                                                        
                                1 449 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 1690365955 tpeqbbao4nn8]
                        
                                        
                        Lion Mane 30:1
                        
                                                        
                                299 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 1690363427 k7c89g8yxyxm]
                        
                                        
                        Vitamin C Super Natural
                        
                                                        
                                259 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 1690365370 4x667kcmym5n]
                        
                                        
                        Maca 10:1
                        
                                                        
                                269 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: mockup (14)]
                        
                                        
                        Magnesium Active + P5P
                        
                                                        
                                329 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    


                                                        

            
        
                                                                                                                                    
        Blog

                    
                                
                Zvyšování testosteronu

                                    
                        23.2.2024
                    
                                            

                    
                                
                Zvyšování imunity organismu

                                    
                        23.2.2024
                    
                                            

                    
                                
                Ztratíte po vysazení kreatinu, proteinu či gaineru svaly?

                                    
                        23.2.2024
                    
                                            

                    

                                                        

    

                        

                                        
                                                                    
                    
    
        
            
                
                    Copyright 2024 nutri-exact.cz. Všechna práva vyhrazena.                                    
                            
            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
        

    


                    
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                                                
        
            
        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    